Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы
муниципаль районының

Мичурин ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы

452638, Мичурин ауылы,

тел.(34769) 2-44-48
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район
Шаранский район

Совет сельского поселения

Мичуринский сельсовет

452638, с.Мичуринск,

тел.(34769) 2-44-48

  ҠАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение « Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 7 Устава сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан №58/1-5 от 05 декабря 2022года (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан) Совет сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, утвержденную решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 01 апреля 2015 года №378, следующие изменения, изложив описание границ избирательных округов №4,5 и соответствующее им графическое изображение согласно приложению № 1.

2. Обнародовать утвержденную схему избирательных округов путем размещения на сайте сельского поселения Мичуринский сельсовет  и на информационных стендах.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

                      В.Н.Корочкин
с. Мичуринск
21.12.2022
№ 40/336
Приложение №1
к решению Совета сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

Республики  Башкортостан

№40/336  от 21.12.2022

Схема избирательных округов

по выборам депутатов Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	№ округа
	№ (Наименование) УИК
	Описание границ избирательного округа
	Количество избирателей

	1
	3383
Старочикеевский
	с.Старочикеево
	156
	198

	ул.Центральная (полностью)

	д.Новобайгильдино
	42

	ул.Центральная (полностью)

	2
	3383
Старочикеевский
	д.Новобайкиево
	18
	167

	ул.Центральная (полностью)

	д.Папановка
	60

	ул.Интернациональная (полностью)

	ул.Молодежная (полностью)

	ул.Центральная (полностью)

	д.Соколовка
	12

	ул.Школьная (полностью)

	д.Новочикеево
	22

	ул.Лесная (полностью)

	д.Юность
	55

	ул.Гагарина (полностью)

	ул.Пушкина (полностью)

	3
	3381
Триключинский
	д.Рождественка
	113
	214

	ул.Мира (полностью)

	ул.Дружбы (полностью)

	д.Три Ключа
	78

	ул.Возрождения (полностью)

	ул.Молодежная (полностью)

	ул.Садовый переулок (полностью)

	д.Новопетровка
	23

	ул.Менделеева (полностью)

	4
(3-х мандатный округ)
	3380
Михайловский
	д.Борисовка
	49
	497

	ул.Лесная (полностью)

	ул.Свободы (полностью)

	д.Григорьевка
	1

	ул.Луговая (полностью)

	д.Новотроицк
	9

	ул.Озерная (полностью)

	д.Покровка
	1

	ул.Восточная (полностью)

	д.Михайловка
	99

	ул.Заречная (полностью)

	ул.Молодежная (полностью)

	ул.Центральная (полностью)

	ул.Школьная (полностью)

	3379
Новоюмашевский
	д.Тимирово
	58

	ул.Центральная (полностью)

	д.Еланчикбаш
	37

	ул.Центральная (полностью)

	с.Новоюмашево
	216

	ул.Молодежная (полностью)

	ул.Центральная (полностью)

	д.Новотурбеево
	27

	ул.Центральная (полностью)

5

3378

	Шаранбаш-Князевский
	с.Шаранбаш-Князево
	256
	768

	ул.Центральная (полностью)

	ул.Габдуллы Тукая (полностью)

	ул.Молодежная (полностью)

	3377
Мичуринский
	с.Мичуринск
	236

	ул.Гагарина (полностью)

	ул.Лесная (полностью)

	ул.Лесопарковая (полностью)

	ул. Миргая Фархутдинова (полностью)

	ул.Садовая (полностью)

	ул.Школьный переулок (полностью)

	ул.Школьная (полностью)

	д.Булансаз
	79

	ул.Центральная (полностью)

	ул.Речная (полностью)

	с.Старотурбеево
	85

	ул.Центральная (полностью)

	с.Новые Карьявды
	85

	ул.Центральная (полностью)

	ул.Лесная (полностью)

	ул.Луговая (полностью)

	д.Кубаляк
	27

	ул.Центральная (полностью)

	ул.Лесная (полностью)

	1844
	1844

Глава сельского поселения
Мичуринский сельсовет                                                        В.Н.Корочкин